MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 04/2021

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 04/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP,

no uso das atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, juntamente com a servidora PATRICIA NEVES DOS SANTOS, Presidente

da Comissão do Processo Seletivo nº 04/2021, fazem saber que os candidatos abaixo

relacionados tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem cumprido com o

disposto no Edital de Abertura do Chamamento Público – Processo Seletivo

Amplamente Simplificado nº 04/2021, no que diz respeito à comprovação dos requisitos

para provimento dos empregos públicos e contratação, conforme segue:

EMPREGO PÚBLICO: AGENTE DE SEPULTAMENTO

Nº

INSCR NOME

59160 ELIAS DE ANDRADE

59129 GUILHERME SANTOS BARBOSA

58950 MOACYR FERREIRA BRAGA JÚNIOR

58832 TESTE WN

58246 MILENA RODRIGUES DE SOUZA

58148 LUIZ OTAVIO FATORE MARTINS

58044 WEBNETS TESTE

57830 WELLINGTON GABRIEL PEREIRA CORDEIRO

EMPREGO PÚBLICO: FISIOTERAPEUTA

Nº

INSCR NOME

56957 THALITA GARBIN

59068 LAIANE DE ALMEIDA CHIORATO

59092 TALITA COSTA DE OLIVEIRA

59098 TALITA COSTA DE OLIVEIRA

59110 CAMILA SESSO DO PRADO E SILVA

EMPREGO PÚBLICO: MOTORISTA

Nº

INSCR NOME

56468 DANIEL SOARES DA CRUZ

57053 FABIANO GONÇALVES SANTANA

57185 OSMAR EDUARDO DE ALMEIDA

58129 CARLOS EDUARDO DA SILVA

58325 ELIAS ALVES PEREIRA

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 04/2021

58363 GUSTAVO FERREIRA MARTINS

58383 RENATO LUZ COSTA

58458 DAVID BRENDOWN DE SOUZA

58821 ADRIANO MADURO

58822 ADRIANO MADURO

58823 ADRIANO MADURO

58825 ALISSON FERNANDO SILVA

58826 RONY DOS SANTOS SILVA

58827 ALISSON FERNANDO SILVA

58829 RONY DOS SANTOS SILVA

58830 ADRIANO MADURO

58920 GECLECIO PEREIRA DE AZEVEDO

58985 DIEGO ALVES DE LIMA

59025 JAMIL MAGALHÃES

59039

LUCIVANIA APARECIDA DO NASCIMENTO

MIRANDA JOAQUIM

59054 OTACÍLIO AMAURINDO REGINALDO

59086 RUBENS PACHECO PEREIRA

59103 LUIZ CARLOS MARTINS

59108 ANDRÉ LUIS ALVES

59112 FABIANO APARECIDO DA SILVA SANTOS

59118 NIVALDO AUGUSTO

59138 JOSÉ FERREIRA DE SOUSA

59149 DIEGO JULIO LOURENÇO

59156 ALAN DE JESUS FERREIRA

59159 RAFAEL JOSÉ PASCOAL

59163 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA

DOS RECURSOS

Caberá recurso administrativo ao indeferimento da inscrição, devendo o

mesmo ser encaminhado à Comissão Especial, no endereço eletrônico:

guariba@guariba.sp.gov.br OU gabinete@guariba.sp.gov.br OU

gestaopublica@guariba.sp.gov.br .

O candidato que desejar interpor recurso deverá fazê-lo exclusivamente,

no prazo máximo de dois dias úteis, após a publicação do presente edital, na Imprensa

Oficial do Município, sob pena de ser mantido o indeferimento da inscrição.

O recurso inconsistente ou intempestivo, bem como aquele com pedido

genérico ou cujo teor desrespeite a Comissão Especial de Processo Seletivo será

preliminarmente desprovido/indeferido.

mailto:guariba@guariba.sp.gov.br
mailto:gabinete@guariba.sp.gov.br
mailto:gestaopublica@guariba.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 04/2021

Não será objeto de análise o recurso que apresentar documento “novo”,

ou seja, aquele não juntado à época da inscrição, nem aceitos os recursos via fax ou via

correio eletrônico.

 E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, foi mandado afixar o presente Edital, bem como, publicado na Imprensa

Oficial do Município, de circulação diária, na forma eletrônica, e nos demais endereços

eletrônicos atualmente existentes nos órgãos públicos desta Municipalidade, para que

produza todos os efeitos legais.

     Guariba (SP), 05 de Julho de 2.021.

Celso Antônio Romano                               Patrícia Neves dos Santos

                     Prefeito Municipal                                       Presidente da Comissão